檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市中壢區自立國民小學　函

地址：32071桃園市中壢區永福路1200號

承辦人：魏川智

電話：4559130*310

電子信箱：zles003@stu.zles.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：自小學字第1070001895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理桃園市國民教育輔導團本土語言輔導小組閩

南語組種子教師培訓增能研習-「閩南語能力提升佮B級認

證應考技巧」，敬請 貴校薦派人員參加。

說明：

一、依據107年度本土語言專業成長計畫辦理。

二、主辦單位:桃園市政府教育局

三、承辦單位：桃園市國教輔導團本土語言閩南語輔導小組

四、主題:閩南語能力提升佮B級認證應考技巧

(一)研習時間：107年4月25日(三)、5月2日(三)下午1:00-4

:00

(二)講師:林麗黛主任

(三)大綱:

１、B 級考試科目、時間佮配分

２、B 級通過標準分數

３、應考基本功夫－網站、辭典運用

４、B卷應考技巧佮試題

(１)聽力測驗

7

1070002179

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/29 15:25

■■■■■■■無附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)口語測驗

(３)閱讀測驗

(４)書寫測驗

(５)基本能力加強

(四)研習地點：自立國小視聽教室。

五、研習請上教師研習系統登錄研習：自立國小。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立國小(桃園市中壢區自立國民小

學除外)

副本：本校學務處 2018-03-29
14:59:47